UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Christiana Institvtio Virtutum & vitiorum sacri uerbi Dei
declamatoribus admodum vtilis et necessaria**

Ammiani, Sebastiano

Venetiis, 1562

Mandatorum Dei incitamenta sunt quatuor.

urn:nbn:de:hbz:466:1-30415

& murmuratione perdit mercedem,
quod autem affectu, bono, hoc Deus
accipit. ait Isidorus. Contra murmur I sydo.
mur de malis quæ patimur, est quod
debemus considerare quod Dei su-
mus ratione creationis, & redemptio-
nis, & ideo murmurare non debemus
quicquid de nobis faciat. Quia iuste
védicat nostrā uitā, qui pro nostra po-
suit suā. & siue uiuamus, siue moria-
mur, ait Paulus, domini sumus. Qui er-
go refugit ab eo corrigi, nō uult ab eo
regi, sicut dicit P. Augustinus. Et li- Augus.
cet nos flagellet, scit etiam ut pius &
eruditus medicus, quid nobis sit da-
turus ad consolationem.

*Mandatorum Dei incitamenta
sunt quatuor.*

PRimum est, quia ad hoc factus est
homo, ut mandata Dei obseruet.

Ecclesiasticus. Time dominum & Ec. ult.
mandata eius serua. Hoc est omnis ho-
mo, idest ad hoc factus est omnis ho-
mo, si hoc est omnis homo, ergo sine
hoc nihil est homo, nihil inquam ua-
lore, preterea dignus est morte. Vnde
iustissima fuit illa sententia. In qua-
cunque hora comederi morte mor-
rieris. Quia homo ad hoc factus erat

N 5

QVI CHRISTIANA

ut mandata Dei seruaret, & non obseruando dignus etat morte. Sicut quando aliqua res fit ad aliquod opus, & ad illud est inutilis, destruitur.

Bernar.

Propterea dicebat D. Bernardus. Dignus plane est morte, qui tibi domine Iesu recusat uiuere. Secundum est, quia obseruatio mandatorum deo multum placet; quod potest uideri duabus rationibus. Prima est, quia obseruatio mandatorum Dei, est signum amicorum eius.

Io. 14,

mitigata

in sua canonica epist. air. Hęc est char

tas Dei, ut mandata eius custodias.

Secunda est, quia obseruatio mandato

rum gratissimum sacrificium est deo.

i, Re, 15

Vnde in libro Regum dicitur.

Nunquid uult Deus holocaustum, aut ui

timam, & non potius obedire uoci

eius? Ecclesiasticus.

Salutare sacrifi

cium est attendere mandatis, & disce

dere ab omni iniquitate. Salutare vo

catur, quia causa est salutis aternz.

Tertium est, quia mandata eius sunt

leuia.

Matt. Iugum enim meum leue.

Quartum

est, quia sunt utilia.

De ijs uti

litas require in quin

-cupol.

to libro cap.

17.

1810

2810

2810

2810

2810

2810

2810

2810

2810

2810

2810

2810

2810

2810

2810

2810

2810

2810

2810

2810

2810